ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

13.06.2019  26№
Акчикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019 №26
 деревня Акчикасы

О  внесении изменений в Положение о сообщении муниципальными служащими администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с  исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением администрации Акчикасинского сельского поселения от 30.09.2016 №69
Администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского  района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в Положение о сообщении муниципальными служащими администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с  исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением администрации Акчикасинского сельского поселения от 30.09.2016 №69, следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 13 Положения слова «лиц, замещающих муниципальные должности,» исключить;

1.2. В пункте 14 слова «муниципального служащего» заменить словами «муниципального органа».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».
Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                                                  И.В. Герасимов